Проект

подготовлен департаментом
городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»____________							№___________

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 11.02.2014 № 981
«О порядке предоставления
из местного бюджета субсидии
на возмещение недополученных
доходов в связи с оказанием услуг
теплоснабжения населению,
проживающему во временных поселках»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016
№ 505 О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 11.02.2014 № 981
«О порядке предоставления субсидии из местного бюджета на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг теплоснабжения населению, проживающему во временных поселках» (с изменениями от 25.02.2015 №1255, 13.07.2015 № 4851, 20.11.2015 № 8062, 23.12.2015 № 8959, 29.03.2016 № 2212) изменение, дополнив второй абзац пункта 2.9 приложения к постановлению словами «и перечень документов, определенный соглашением».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2016.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

И.о. главы Администрации города						О.М. Лапин